informar nossa decisão em celebrar o contrato acima especificado.  

Licitante vencedor: 

Nome: Bazzaneze Auditores Independentes SS 

Endereço: 

Rua Desembargador Westphalen, 868, 10º Andar – Curitiba, PR 

CEP 80.230-100. 

Preço do Contrato: R$46.500,00 (quarenta e seis mil e quinhentos reais) 

Em caso de dúvida sobre esta Notificação, entre em contato com a Comissão Especial de Licitação1 pelo 

e-mail: cel1.ugp@seama.es.gov.br 

Elizane Maria Carneiro Jubini  

Presidente da Comissão Especial de Licitação 1 

mailto:cel1.ugp@seama.es.gov.br